

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 鳴門池田線 (明治橋) 東・昼間 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		23,676,501		
道路土工		式	1		206,973		
掘削工		式	1		69,720		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	60	1,162	69,720		単 1号
路体盛土工		式	1		137,253		
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	290	214.7	62,263		単 2号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	100	749.9	74,990		単 3号
擁壁工 補強土壁工		式	1		8,103,916		
作業土工		式	1		423,535		
床掘り	土質:土砂	m3	290	222.1	64,409		単 4号
埋戻し	施工幅員:1m以上4m未満	m3	90	3,891	350,190		単 5号
基面整正		m2	20	446.8	8,936		単 6号
帯鋼補強土壁・アーカー補強土壁工 起点側・左側・上段		式	1		530,924		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 三土 鳴門池田線（明治橋） 東・昼間 道路改良工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
補強土壁壁面材組立・設置	工法区分: 帯鋼補強土壁	m2	7	38,480	269,360		単 7号 暫定単価
補強材取付	工法区分: 帯鋼補強土壁	m	70	2,055	143,850		単 8号 暫定単価
まき出し・敷均し、締固め	工法区分: 帯鋼補強土壁	m3	30	2,083	62,490		単 9号
基礎コンクリート A1タイプ	コンクリート工: 18-8-40（高炉）	m	6	6,853	41,118		単 10号
壁面背面排水層	C-40	m3	3	4,702	14,106		単 11号
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工 起点側・左側・中段		式	1		1,692,152		
補強土壁壁面材組立・設置	工法区分: 帯鋼補強土壁	m2	22	36,460	802,120		単 12号 暫定単価
補強材取付	工法区分: 帯鋼補強土壁	m	210	2,055	431,550		単 13号 暫定単価
まき出し・敷均し、締固め	工法区分: 帯鋼補強土壁	m3	40	2,083	83,320		単 14号
基礎コンクリート A1タイプ	コンクリート工: 18-8-40（高炉）	m	9	13,470	121,230		単 15号
基礎コンクリート A2タイプ	コンクリート工: 18-8-40（高炉）	m	3	12,690	38,070		単 16号
目地工	伸縮目地: t=20mm	m2	0.05	5,205	260		単 17号
壁面背面排水層	C-40	m3	11	4,702	51,722		単 18号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 鳴門池田線 (明治橋) 東・昼間 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
基盤排水層	C-40	m3	25	4,702	117,550		単 19号
吸出し防止材		m2	58	798.8	46,330		単 20号
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工 起点側・左側・下段		式	1		1,933,814		
補強土壁壁面材組立・設置	工法区分: 帯鋼補強土壁	m2	19	36,690	697,110		単 21号 暫定単価
補強材取付	工法区分: 帯鋼補強土壁	m	242	2,055	497,310		単 22号 暫定単価
まき出し・敷均し、締固め	工法区分: 帯鋼補強土壁	m3	40	2,083	83,320		単 23号
笠コンクリート	コンクリート工: 24-12-25(20) (高炉)	m	9	50,920	458,280		単 24号
基礎コンクリート A1タイプ	コンクリート工: 18-8-40 (高炉)	m	9	7,387	66,483		単 25号
壁面背面排水層	C-40	m3	9	4,702	42,318		単 26号
基盤排水層	C-40	m3	14	4,702	65,828		単 27号
吸出し防止材		m2	29	798.8	23,165		単 28号
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工 起点側・右側		式	1		3,523,491		
補強土壁壁面材組立・設置	工法区分: 帯鋼補強土壁	m2	35	36,830	1,289,050		単 29号 暫定単価

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 鳴門池田線 (明治橋) 東・昼間 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
補強材取付	工法区分: 帯鋼補強土壁	m	688	2,055	1,413,840		単 30号 暫定単価
まき出し・敷均し、締固め	工法区分: 帯鋼補強土壁	m3	150	2,083	312,450		単 31号
現場打ち壁面工	コンクリート工: 24-12-25(20) (高炉)	m3	0.5	98,300	49,150		単 32号
笠コンクリート	コンクリート工: 24-12-25(20) (高炉)	m	2	35,700	71,400		単 33号
基礎コンクリート A1タイプ	コンクリート工: 18-8-40 (高炉)	m	5	11,910	59,550		単 34号
基礎コンクリート A2タイプ	コンクリート工: 18-8-40 (高炉)	m	5	13,590	67,950		単 35号
基礎コンクリート B1タイプ	コンクリート工: 18-8-40 (高炉)	m	1	4,838	4,838		単 36号
目地工	伸縮目地: t=20mm	m2	0.7	5,205	3,643		単 37号
壁面背面排水層	C-40	m3	18	4,702	84,636		単 38号
基盤排水層	C-40	m3	26	4,702	122,252		単 39号
吸出し防止材		m2	56	798.8	44,732		単 40号
擁壁工 場所打擁壁工		式	1		1,369,918		
作業土工		式	1		34,538		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 鳴門池田線 (明治橋) 東・昼間 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
床掘り	土質:土砂	m3	10	222.1	2,221		単 41号
埋戻し	施工幅員:1m未満	m3	10	2,919	29,190		単 42号
基面整正		m2	7	446.8	3,127		単 43号
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		1,335,380		
重力式擁壁 3号擁壁	擁壁平均高さ:1mを超え2m未満, 本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	14	75,080	1,051,120		単 44号
重力式擁壁 4号擁壁	擁壁平均高さ:1mを超え2m未満, 本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	2	68,960	137,920		単 45号
重力式擁壁 5号擁壁	擁壁平均高さ:0.75m, 本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	2	73,170	146,340		単 46号
カルバート工		式	1		4,194,400		
プレキャストカルバート工		式	1		4,194,400		
プレキャストボックス	内幅:1.5m, 内高:2.5m	m	14	299,600	4,194,400		単 47号
排水構造物工		式	1		2,068,290		
管渠工		式	1		47,300		
ヒューム管(B形管) 2号管渠・左側	管規格:外圧管1種	m	2	23,650	47,300		単 48号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 鳴門池田線 (明治橋) 東・昼間 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
集水桝・マンホール工		式	1		809,430		
現場打ち集水桝 2号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	192,400	192,400		単 49号
現場打ち集水桝 3号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	130,100	130,100		単 50号
現場打ち集水桝 6号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	149,700	149,700		単 51号
現場打ち集水桝 7号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	224,200	224,200		単 52号
現場打ち集水桝 8号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	49,400	49,400		単 53号
現場打ち集水桝 9号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	63,630	63,630		単 54号
場所打水路工		式	1		1,211,560		
現場打水路 1号水路(無筋)・左側	内幅:500,内高:500,コンクリート規格:18-8-40(高炉),鋼製溝蓋(T-2,普通目)	m	15	37,370	560,550		単 55号
現場打水路 1号水路(無筋)・右側	内幅:500,内高:500,コンクリート規格:18-8-40(高炉),鋼製溝蓋(T-2,普通目)	m	3	37,190	111,570		単 56号
現場打水路 1号水路(有筋)・右側	内幅:500,内高:500,コンクリート規格:18-8-40(高炉),鋼製溝蓋(T-2,普通目)	m	7	67,570	472,990		単 57号
現場打水路 2号水路・左側	内幅:300,内高:300,コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m	1	22,150	22,150		単 58号
現場打水路 2号水路・右側	内幅:300,内高:300,コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m	2	22,150	44,300		単 59号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 鳴門池田線 (明治橋) 東・昼間 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
構造物撤去工		式	1		447,725		
構造物取壊し工		式	1		289,871		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	24	10,240	245,760		単 60号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:10cm	m2	57	551.4	31,429		単 61号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:3cm	m2	23	551.4	12,682		単 62号
運搬処理工		式	1		157,854		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	24	1,706	40,944		単 63号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	24	3,500	84,000		単 64号
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	6	2,285	13,710		単 65号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	6	3,200	19,200		単 66号
仮設工		式	1		7,285,279		
仮橋・仮栈橋工		式	1		6,158,879		
仮橋部材賃料	182日	式	1		6,158,879		内 1号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 三土 鳴門池田線（明治橋） 東・昼間 道路改良工事（担い 手確保型）	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通管理工		式	1		1,126,400		
交通誘導警備員	B	人日	80	14,080	1,126,400		単 67号
直接工事費		式	1		23,676,501		
共通仮設		式	1		2,706,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		2,706,000		
純工事費		式	1		26,382,501		
現場管理費		式	1		8,656,000		
工事原価		式	1		35,038,501		
一般管理費等		式	1		6,796,499		
工事価格		式	1		41,835,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		4,183,500		
工事費計		式	1		46,018,500		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	仮橋部材賃料	182日					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ﾌﾟﾚﾊﾞﾞ 仮橋賃料 供用日:182日		t	38.4	56,238	2,159,539		
覆工板賃料(KMD締結式) 供用日:182日		t	130.8	30,576	3,999,340		
合計					6,158,879		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	掘削	土質:土砂, 施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 162
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 片切掘削	m3	1	1, 162	1, 162		
合計						1, 162		
単価						1, 162	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4. 0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	214. 7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4. 0m以上, 20, 000m3未満, 無し	m3	1	214. 7	214. 7		
合計						214. 7		
単価						214. 7	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	749.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下	m3	1	530.8	530.8		
積込(ルース)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	219.1	219.1		
合計						749.9		
単価						749.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	222.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	222.1	222.1		
合計						222.1		
単価						222.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	埋戻し	施工幅員:1m以上4m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	3,891
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,801	1,801		
再生クラッシュヤーン RC-40			m3	1.1	1,900	2,090		
合計						3,891		
単価						3,891	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	446.8	446.8		
合計						446.8		
単価						446.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	補強材取付	工法区分:帯鋼補強土壁	単位	m	単位数量	70	単価	2,055
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補強材取付 (帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁)	帯鋼補強土壁	m	70	105	7,350		
	補強材(材料費) (帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁)		m	70	1,950	136,500		暫定単価
	合計					143,850		
	単価					2,055		円/m

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	まき出し・敷均し、締固め	工法区分:帯鋼補強土壁	単位	m3	単位数量	1	単価	2,083
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁	m3	1	1,017	1,017		
	土砂等運搬	標準,バック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下	m3	1.1	530.8	583.88		
	積込(ル-ス)	土砂,土量50,000m3未満	m3	1.1	219.1	241.01		
	積込(ル-ス)	土砂,土量50,000m3未満	m3	1.1	219.1	241.01		
	合計					2,082.9		
	単価					2,083	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	基礎コンクリート A1タイプ	コンクリート工：18-8-40（高炉）	単位	m	単位数量	6	単価	6,853
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.5	37,540	18,770		
	型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	2	8,037	16,074		
	基礎砕石	17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	4	1,437	5,748		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.003	174,200	522.6		
	合計					41,114.6		
	単価					6,853	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	壁面背面排水層	C-40	単位	m3	単位数量	1	単価	4,702
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クランチャー C-40		m3	1.1	3,350	3,685		
	まき出し・敷均し, 締固め	帯鋼補強土壁	m3	1	1,017	1,017		
	合計					4,702		
	単価					4,702	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	補強土壁壁面材組立・設置	工法区分: 帯鋼補強土壁	単位	m2	単位数量	22	単価	36,460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁	m2	22	2,655	58,410		
	補強土壁壁面材(材料費)		m2	22	33,800	743,600		暫定単価
	合計					802,010		
	単価					36,460	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	補強材取付	工法区分:帯鋼補強土壁	単位	m	単位数量	210	単価	2,055
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強材取付 (帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁)		帯鋼補強土壁	m	210	105	22,050		
補強材(材料費) (帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁)			m	210	1,950	409,500	暫定単価	
合計						431,550		
単価						2,055	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	まき出し・敷均し、締固め	工法区分:帯鋼補強土壁	単位	m3	単位数量	1	単価	2,083
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁	m3	1	1,017	1,017		
	土砂等運搬	標準,バック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下	m3	1.1	530.8	583.88		
	積込(ル-ス)	土砂,土量50,000m3未満	m3	1.1	219.1	241.01		
	積込(ル-ス)	土砂,土量50,000m3未満	m3	1.1	219.1	241.01		
	合計					2,082.9		
	単価					2,083	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	基礎コンクリート A1タイプ	コンクリート工：18-8-40（高炉）	単位	m	単位数量	9	単価	13,470
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1.3	37,540	48,802		
	型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	8	8,037	64,296		
	基礎砕石	17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	5	1,437	7,185		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.005	174,200	871		
	合計					121,154		
	単価					13,470	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	基礎コンクリート A2タイプ	コンクリート工：18-8-40（高炉）	単位	m	単位数量	3	単価	12,690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.5	37,540	18,770		
	型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	2	8,037	16,074		
	基礎砕石	17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	2	1,437	2,874		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.002	174,200	348.4		
	合計					38,066.4		
	単価					12,690	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 17号	目地工	伸縮目地:t=20mm	単位	m2	単位数量	1	単価	5, 205
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=20	m2	1	5, 205	5, 205		
合計						5, 205		
単価						5, 205	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 18号	壁面背面排水層	C-40	単位	m3	単位数量	1	単価	4, 702
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラッシュヤーン C-40			m3	1. 1	3, 350	3, 685		
まき出し・敷均し, 締固め		帯鋼補強土壁	m3	1	1, 017	1, 017		
合計						4, 702		
単価						4, 702	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	基盤排水層	C-40	単位	m3	単位数量	1	単価	4,702
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
クランチャー C-40			m3	1.1	3,350	3,685		
まき出し・敷均し, 締固め		帯鋼補強土壁	m3	1	1,017	1,017		
合計						4,702		
単価						4,702	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	吸出し防止材		単位	m2	単位数量	1	単価	798.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	798.8	798.8		
合計						798.8		
単価						798.8	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	補強土壁壁面材組立・設置	工法区分:帯鋼補強土壁	単位	m2	単位数量	19	単価	36,690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁	m2	19	2,655	50,445		
	補強土壁壁面材(材料費)		m2	19	33,800	642,200		暫定単価
	U形用蓋150(1種)		個	4	1,090	4,360		
	合計					697,005		
	単価					36,690		円/m2

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	補強材取付	工法区分:帯鋼補強土壁	単位	m	単位数量	1	単価	2,055
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強材取付 (帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁)		帯鋼補強土壁	m	1	105	105		
補強材(材料費) (帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁)			m	1	1,950	1,950		暫定単価
合計						2,055		
単価						2,055		円/m

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	まき出し・敷均し、締固め	工法区分:帯鋼補強土壁	単位	m3	単位数量	1	単価	2,083
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁	m3	1	1,017	1,017		
	土砂等運搬	標準,バック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下	m3	1.1	530.8	583.88		
	積込(ル-ス)	土砂,土量50,000m3未満	m3	1.1	219.1	241.01		
	積込(ル-ス)	土砂,土量50,000m3未満	m3	1.1	219.1	241.01		
	合計					2,082.9		
	単価					2,083	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	笠コンクリート	コンクリート工：24-12-25(20) (高炉)	単位	m	単位数量	9	単価	50,920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 24-12-25(20) (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	4.1	38,280	156,948		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	27	8,037	216,999		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.24	177,400	42,576		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,754	3,754		
足場(キャットウォーク)設置・撤去			m	9	4,218	37,962		
合計						458,239		
単価						50,920	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	基礎コンクリート A1タイプ	コンクリート工：18-8-40（高炉）	単位	m	単位数量	9	単価	7,387
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.7	37,540	26,278		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	4	8,037	32,148		
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	5	1,437	7,185		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.005	174,200	871		
	合計					66,482		
	単価					7,387	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	壁面背面排水層	C-40	単位	m3	単位数量	1	単価	4,702
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラッシュラン C-40			m3	1.1	3,350	3,685		
まき出し・敷均し, 締固め		帯鋼補強土壁	m3	1	1,017	1,017		
合計						4,702		
単価						4,702	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	基盤排水層	C-40	単位	m3	単位数量	1	単価	4,702
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラッシュラン C-40			m3	1.1	3,350	3,685		
まき出し・敷均し, 締固め		帯鋼補強土壁	m3	1	1,017	1,017		
合計						4,702		
単価						4,702	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	吸出し防止材		単位	m2	単位数量	1	単価	798.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	798.8	798.8		
合計						798.8		
単価						798.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	補強土壁壁面材組立・設置	工法区分:帯鋼補強土壁	単位	m2	単位数量	35	単価	36,830
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁	m2	35	2,655	92,925		
	補強土壁壁面材(材料費)		m2	35	33,800	1,183,000		暫定単価
	U形用蓋150(1種)		個	12	1,090	13,080		
	合計					1,289,005		
	単価					36,830		円/m2

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	補強材取付	工法区分:帯鋼補強土壁	単位	m	単位数量	688	単価	2,055
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強材取付 (帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁)		帯鋼補強土壁	m	688	105	72,240		
補強材(材料費) (帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁)			m	688	1,950	1,341,600	暫定単価	
合計						1,413,840		
単価						2,055	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	まき出し・敷均し、締固め	工法区分:帯鋼補強土壁	単位	m3	単位数量	1	単価	2,083
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁	m3	1	1,017	1,017		
	土砂等運搬	標準,バック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下	m3	1.1	530.8	583.88		
	積込(ルース)	土砂,土量50,000m3未満	m3	1.1	219.1	241.01		
	積込(ルース)	土砂,土量50,000m3未満	m3	1.1	219.1	241.01		
	合計					2,082.9		
	単価					2,083	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	現場打ち壁面工	コンクリート工：24-12-25(20) (高炉)	単位	m3	単位数量	0.5	単価	98,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, ハック材(クレーン機能付)打設, 24-8-25(20) (高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	0.5	37,940	18,970		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	3	8,876	26,628		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.02	177,400	3,548		
合計						49,146		
単価						98,300	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	笠コンクリート	コンクリート工：24-12-25(20) (高炉)	単位	m	単位数量	2	単価	35,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 24-12-25(20) (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.6	38,280	22,968		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	4	8,037	32,148		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.04	177,400	7,096		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.2	3,754	750.8		
足場(キャットウォーク)設置・撤去			m	2	4,218	8,436		
合計						71,398.8		
単価						35,700	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	基礎コンクリート A1タイプ	コンクリート工：18-8-40（高炉）	単位	m	単位数量	5	単価	11,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.6	37,540	22,524		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	4	8,037	32,148		
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	3	1,437	4,311		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.003	174,200	522.6		
	合計					59,505.6		
	単価					11,910	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	基礎コンクリート A2タイプ	コンクリート工：18-8-40（高炉）	単位	m	単位数量	5	単価	13,590
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	37,540	37,540		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	3	8,037	24,111		
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	4	1,437	5,748		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.003	174,200	522.6		
	合計					67,921.6		
	単価					13,590	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	基礎コンクリート B1タイプ	コンクリート工：18-8-40（高炉）	単位	m	単位数量	1	単価	4,838
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.06	37,540	2,252.4		
	型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	0.3	8,037	2,411.1		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.001	174,200	174.2		
	合計					4,837.7		
	単価					4,838	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	目地工	伸縮目地:t=20mm	単位	m2	単位数量	1	単価	5,205
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=20	m2	1	5,205	5,205		
合計						5,205		
単価						5,205	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	壁面背面排水層	C-40	単位	m3	単位数量	1	単価	4,702
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラッシュヤーン C-40			m3	1.1	3,350	3,685		
まき出し・敷均し, 締固め		帯鋼補強土壁	m3	1	1,017	1,017		
合計						4,702		
単価						4,702	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	基盤排水層	C-40	単位	m3	単位数量	1	単価	4,702
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
クッション層 C-40			m3	1.1	3,350	3,685		
まき出し・敷均し, 締固め		帯鋼補強土壁	m3	1	1,017	1,017		
合計						4,702		
単価						4,702	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	吸出し防止材		単位	m2	単位数量	1	単価	798.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	798.8	798.8		
合計						798.8		
単価						798.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	222.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	222.1	222.1		
合計						222.1		
単価						222.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	埋戻し	施工幅員:1m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	2,919
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,919	2,919		
合計						2,919		
単価						2,919	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
43号	基面整正		m2	1	446.8	446.8	
	合計					446.8	
	単価					446.8	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	重力的擁壁 3号擁壁	擁壁平均高さ:1mを超え2m未満, 本体 コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	14	単価	75,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	重力的擁壁	1mを超え2m未満, 18-8-40(高炉), 有 り, 無し, 一般養生, 延長無し	m3	14	68,960	965,440		
	足場工	単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	24	3,357	80,568		
	縦水路蓋		m	2.3	2,179.13	5,011.99		
	合計					1,051,019.99		
	単価					75,080	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	重力的擁壁 4号擁壁	擁壁平均高さ:1mを超え2m未満,本体 コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	68,960
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力的擁壁		1mを超え2m未満,18-8-40(高炉),有 り,無し,一般養生,延長無し	m3	1	68,960	68,960		
合計						68,960		
単価						68,960	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 46号	重力式擁壁 5号擁壁	擁壁平均高さ:0.75m, 本体コンクリート規 格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	2	単価	73,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホウ(クレーン機能付)打 設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての 費用	m3	2	38,290	76,580		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	8	8,037	64,296		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ ラン 40~0,全ての費用	m2	4	1,323	5,292		
水抜きパイプ			m	0.3	567	170.1		
	合計					146,338.1		
	単価					73,170	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 47号	プレキャストボックス	内幅:1.5m,内高:2.5m	単位	m	単位数量	14	単価	299,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボックスカルバート		据付,1.5m/個,1.25<B<=2.5 0<H<=1.25,基礎碎石+均しコンクリート,有り,標準,全ての費用	m	9	284,400	2,559,600		
ボックスカルバート		据付,1.5m/個,1.25<B<=2.5 0<H<=1.25,基礎碎石+均しコンクリート,有り,標準,全ての費用	m	3	284,400	853,200		
ボックスカルバート		据付,1.0m/個,1.25<B<=2.5 1.25<H<=2.5,基礎碎石+均しコンクリート,標準,全ての費用	m	0.785	349,600	274,436		
ボックスカルバート		据付,1.0m/個,1.25<B<=2.5 1.25<H<=2.5,基礎碎石+均しコンクリート,標準,全ての費用	m	0.785	349,600	274,436		
隔壁コンクリート			箇所	1	158,634	158,634		
コンクリート舗装			m2	12	6,135.75	73,629		
合計						4,193,935		
単価						299,600	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 48号	ヒューム管(B形管) 2号管渠・左側	管規格:外圧管1種	単位	m	単位数量	1	単価	23,650
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヒューム管(B形管)		据付, 400mm, 90° 巻き, 有り, 外圧管1種, 18-8-40(高炉), 全ての費用	m	1	23,650	23,650		
合計						23,650		
単価						23,650	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 49号	現場打ち集水桝 2号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材, コンクリート規格:18-8-40(高炉), 法面作業補正:無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	192,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉), 1.09m3を超え1.15m3以下, バックホウ(クレーン機能付)打設, 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	143,500	143,500		
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	1	48,860	48,860		
合計						192,360		
単価						192,400	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 50号	現場打ち集水桝 3号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	130,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.30m3を超え0.32m3以下,バックホウ(クレーン機能付)打設,一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	49,400	49,400		
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	80,660	80,660		
合計						130,060		
単価						130,100	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 51号	現場打ち集水桝 6号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	149,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.87m3を超え0.92m3以下,バックホウ(クレーン機能付)打設,一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	111,200	111,200		
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	38,460	38,460		
合計						149,660		
単価						149,700	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 52号	現場打ち集水桝 7号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	224,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.97m3を超え1.03m3以下,バックホ(クレーン機能付)打設,一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	122,300	122,300		
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	101,900	101,900		
合計						224,200		
単価						224,200	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 53号	現場打ち集水桝 8号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	49,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.30m3を超え0.32m3以下,バックホ(クレーン機能付)打設,一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	49,400	49,400		
合計						49,400		
単価						49,400	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 54号	現場打ち集水桝 9号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	63,630
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.43m3を超え0.46m3以下,バック材(クレーン機能付)打設,一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	63,630	63,630		
合計						63,630		
単価						63,630	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 55号	現場打水路 1号水路(無筋)・左側	内幅:500,内高:500,コンクリート規格:18-8-40(高炉),鋼製溝蓋(T-2,普通目)	単位	m	単位数量	14.9	単価	37,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	4	37,540	150,160		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	39	8,037	313,443		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ 40~0,全ての費用	m2	13	1,323	17,199		
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,無し	枚	4	16,770	67,080		
目地板		30m2未満,瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.4	3,754	1,501.6		
止水板		FF(塩ビ製)200*5	m	2.7	2,723	7,352.1		
合計						556,735.7		
単価						37,370	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 56号	現場打水路 1号水路(無筋)・右側	内幅:500,内高:500,コンクリート規格:18-8-40(高炉),鋼製溝蓋(T-2,普通目)	単位	m	単位数量	3.4	単価	37,190
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	0.9	37,540	33,786		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	8.7	8,037	69,921.9		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ 40~0,全ての費用	m2	3	1,323	3,969		
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,無し	枚	1	16,770	16,770		
目地板		30m2未満,瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.09	3,754	337.86		
止水板		FF(塩ビ製)200*5	m	0.6	2,723	1,633.8		
合計						126,418.56		
単価						37,190	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 57号	現場打水路 1号水路(有筋)・右側	内幅:500,内高:500,コンクリート規格:18-8-40(高炉),鋼製溝蓋(T-2,普通目)	単位	m	単位数量	7	単価	67,570
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打ち水路(本体)	18-8-40(普通),有り,4.2m ³ /10mを超え4.4m ³ /10m以下,バックホウ(クレーン機能付)打設,一般養生・特殊養生(練炭),	m	7	57,200	400,400		
	蓋版	据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,無し	枚	4	16,770	67,080		
	止水板	FF(塩ビ製)200*5	m	2	2,723	5,446		
	合計					472,926		
	単価					67,570	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 58号	現場打水路 2号水路・左側	内幅:300,内高:300,コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m	単位数量	10	単価	22,150
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	1.8	37,540	67,572		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	18	8,037	144,666		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ 40~0,全ての費用	m2	7	1,323	9,261		
合計						221,499		
単価						22,150	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 59号	現場打水路 2号水路・右側	内幅:300,内高:300,コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m	単位数量	10	単価	22,150
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	1.8	37,540	67,572		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	18	8,037	144,666		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ 40~0,全ての費用	m2	7	1,323	9,261		
合計						221,499		
単価						22,150	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 60号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	10,240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,必要	m3	1	10,240	10,240		
合計						10,240		
単価						10,240	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 61号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚: 10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	551.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下, 有り,全ての費用	m2	1	551.4	551.4		
合計						551.4		
単価						551.4	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 62号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:3cm	単位	m2	単位数量	1	単価	551.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	551.4	551.4		
合計						551.4		
単価						551.4	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 63号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,706
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 10.9km以下, 全ての費用	m3	1	1,706	1,706		
合計						1,706		
単価						1,706	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 64号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	3,500	3,500		
合計						3,500		
単価						3,500	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 65号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2,285
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎, 機械(対策不要厚15cm超)又は必要, 無し, 10.0km以下, 全ての費用	m3	1	2,285	2,285		
合計						2,285		
単価						2,285	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 66号	処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	3,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	3,200	3,200		
合計						3,200		
単価						3,200	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 67号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	